FARE HOE | PIRAE

Résultats au jeudi 2 mai 2024 15:26, heure de Paris
Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Rang Athléte Cat Points Défis Statut Rang Cat Taille Cat
1 NOEL Patrick H 60-69 TC 0 0 inactif 0 159
2 NOEL Christelle F 50-59 TC 0 0 inactif 0 194
3 TROUCHE Vetea H 50-59 PL 0 0 inactif 0 60
4 VERON Christian H 60-69 TC 0 0 inactif 0 159
5 LOSKA Chrystopher H 50-59 TC 0 0 inactif 0 211
6 HUGUET Jean-Baptiste H 30-39 TC 0 0 inactif 0 102
7 MILLECAMPS Cathy F 60-69 PL 0 0 inactif 0 59
8 SLOSARSKA Marta F 40-49 TC 1265 5 avancé 1 164
9 DEGREZ Mélanie F 40-49 PL 672 4 avancé 1 50
10 BIGORGNE Bruno H 50-59 PL 466 3 avancé 4 60
11 BAZIN Cédric H 40-49 PL 494 3 avancé 6 62
12 SCHWICH Diane F 30-39 PL 148 2 avancé 7 26
13 FERAL Fabien H 50-59 TC 1255 4 avancé 8 211
14 AMIOT Haimana H 50-59 TC 1084 4 avancé 16 211
15 TULLE Florence F 60-69 PL 274 3 avancé 17 59
16 MAHE émilie F 40-49 PL 93 2 avancé 19 50
17 FOULIARD Gilles H 50-59 PL 252 2 avancé 22 60
18 FONG Vaite F 40-49 TC 625 3 avancé 23 164
19 VOGNIN Audrey F 30-39 TC 119 2 avancé 24 72
20 PATRIS Lou H 19-29 PL 47 2 avancé 26 36
21 COURTOIS Charlotte F 40-49 TC 574 1 confirmé 27 164
22 FONG--ROYER Alani F J18 85 2 avancé 27 44
23 JACQUES Teva H 19-29 PL 45 2 avancé 27 36
24 JAMBON Nancy F 50-59 PL 160 2 avancé 29 78
25 BERSELLI--FOGEL Ariiheiava H 19-29 TC 80 2 avancé 29 78
26 DELORD Jacqueline F 50-59 TC 619 2 avancé 31 194
27 LAUGEON Lydie F 50-59 PL 99 2 avancé 33 78

Page 1 sur 2



Rang

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Athléte

YEUNG Karine

HATITIO Hereiti

RAYNAL Guillaume

CHING Antony

JANICAUD Gwenaélle

MASSON Gilles

BAUDEZ Alexandre

SERNI Cédric

WILKES Taaroa-Arii

GUILLEM Michelle

ANANIA Joél

PATRIS Olivier

LE GOFF Fabienne

GAUDEMER Cyril

LIEN Michel

PALMER Hinamoe

AMIOT Yasmina

DUSART Alain

Cat

F 60-69 PL

F 30-39 TC

H 40-49 PL

H 50-59 PL

F 50-59 PL

H 50-59 PL

H 30-39 TC

H 40-49 TC

H 30-39 TC

F 50-59 TC

H 30-39 TC

H 60-69 TC

F 50-59 TC

H 40-49 TC

H 50-59 TC

F 40-49 TC

F 50-59 TC

H 50-59 TC

Page 2 sur 2

Points

61

78

82

74

75

59

401

136

203

248

137

180

28

25

Défis

Statut

avancé

avancé

avancé

avancé

avancé

confirmé

avancé

avanceé

avancé

confirmé

avanceé

avancé

avancé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

confirmé

Rang Cat

33

34

37

38

39

42

51

52

53

54

57

72

79

90

115

130

142

157

Taille Cat

59

72

62

60

78

60

102

160

102

194

102

159

194

160

211

164

194

211



