

## **FARE HOE I PIRAE**



## Résultats au jeudi 2 mai 2024 15:26, heure de Paris Les résultats sont triés par classement dans la catégorie

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
1	NOËL Patrick	H 60-69 TC	0	0	inactif	0	159
2	NOEL Christelle	F 50-59 TC	0	0	inactif	0	194
3	TROUCHE Vetea	H 50-59 PL	0	0	inactif	0	60
4	VERON Christian	H 60-69 TC	0	0	inactif	0	159
5	LOSKA Chrystopher	H 50-59 TC	0	0	inactif	0	211
6	HUGUET Jean-Baptiste	H 30-39 TC	0	0	inactif	0	102
7	MILLÉCAMPS Cathy	F 60-69 PL	0	0	inactif	0	59
8	SLOSARSKA Marta	F 40-49 TC	1265	5	avancé	1	164
9	DEGREZ Mélanie	F 40-49 PL	672	4	avancé	1	50
10	BIGORGNE Bruno	H 50-59 PL	466	3	avancé	4	60
11	BAZIN Cédric	H 40-49 PL	494	3	avancé	6	62
12	SCHWICH Diane	F 30-39 PL	148	2	avancé	7	26
13	FERAL Fabien	H 50-59 TC	1255	4	avancé	8	211
14	AMIOT Haimana	H 50-59 TC	1084	4	avancé	16	211
15	TULLE Florence	F 60-69 PL	274	3	avancé	17	59
16	MAHÉ émilie	F 40-49 PL	93	2	avancé	19	50
17	FOULIARD Gilles	H 50-59 PL	252	2	avancé	22	60
18	FONG Vaite	F 40-49 TC	625	3	avancé	23	164
19	VOGNIN Audrey	F 30-39 TC	119	2	avancé	24	72
20	PATRIS Lou	H 19-29 PL	47	2	avancé	26	36
21	COURTOIS Charlotte	F 40-49 TC	574	1	confirmé	27	164
22	FONGROYER Alani	F J18	85	2	avancé	27	44
23	JACQUES Teva	H 19-29 PL	45	2	avancé	27	36
24	JAMBON Nancy	F 50-59 PL	160	2	avancé	29	78
25	BERSELLIFOGEL Ariiheiava	H 19-29 TC	80	2	avancé	29	78
26	DELORD Jacqueline	F 50-59 TC	619	2	avancé	31	194
27	LAUGEON Lydie	F 50-59 PL	99	2	avancé	33	78

Rang	Athlète	Cat	Points	Défis	Statut	Rang Cat	Taille Cat
28	YEUNG Karine	F 60-69 PL	61	2	avancé	33	59
29	HATITIO Hereiti	F 30-39 TC	78	2	avancé	34	72
30	RAYNAL Guillaume	H 40-49 PL	82	2	avancé	37	62
31	CHING Antony	H 50-59 PL	74	2	avancé	38	60
32	JANICAUD Gwenaëlle	F 50-59 PL	75	2	avancé	39	78
33	MASSON Gilles	H 50-59 PL	59	0	confirmé	42	60
34	BAUDEZ Alexandre	H 30-39 TC	171	2	avancé	51	102
35	SERNI Cédric	H 40-49 TC	309	3	avancé	52	160
36	WILKES Taaroa-Arii	H 30-39 TC	157	2	avancé	53	102
37	GUILLEM Michelle	F 50-59 TC	401	1	confirmé	54	194
38	ANANIA Joël	H 30-39 TC	136	2	avancé	57	102
39	PATRIS Olivier	H 60-69 TC	203	2	avancé	72	159
40	LE GOFF Fabienne	F 50-59 TC	248	2	avancé	79	194
41	GAUDEMER Cyril	H 40-49 TC	137	0	confirmé	90	160
42	LIEN Michel	H 50-59 TC	180	0	confirmé	115	211
43	PALMER Hinamoe	F 40-49 TC	2	0	confirmé	130	164
44	AMIOT Yasmina	F 50-59 TC	28	0	confirmé	142	194
45	DUSART Alain	H 50-59 TC	25	0	confirmé	157	211